
Gaby Villasana
6.54 kW 21 de Mayo de 2025

1E

1,723 kWh prom. $ 4,726

11 1,714 kWh $59

98.75 % BIMESTRE $ 4,667

$28,353.00 MXN $351.00 MXN $28,002.00 MXN

595 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 21 de Mayo de 2025 5 de Junio de 2025

20250039

Gaby Villasana  

11 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 28,353.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 28,002.00 $ 28,002.00 $ 28,002.00

2 $ 29,203.59 $ 361.53 $ 0.00 $ 28,842.06 $ 28,842.06 $ 56,844.06

3 $ 30,079.70 $ 372.38 $ 0.00 $ 29,707.32 $ 29,707.32 $ 86,551.38

4 $ 30,982.09 $ 383.55 $ 0.00 $ 30,598.54 $ 30,598.54 $ 117,149.92

5 $ 31,911.55 $ 395.05 $ 0.00 $ 31,516.50 $ 31,516.50 $ 148,666.42

6 $ 32,868.90 $ 406.91 $ 0.00 $ 32,461.99 $ 32,461.99 $ 181,128.41

7 $ 33,854.96 $ 419.11 $ 0.00 $ 33,435.85 $ 33,435.85 $ 214,564.27

8 $ 34,870.61 $ 431.69 $ 0.00 $ 34,438.93 $ 34,438.93 $ 249,003.19

9 $ 35,916.73 $ 444.64 $ 0.00 $ 35,472.10 $ 35,472.10 $ 284,475.29

10 $ 36,994.23 $ 457.98 $ 0.00 $ 36,536.26 $ 36,536.26 $ 321,011.55

11 $ 38,104.06 $ 471.71 $ 0.00 $ 37,632.35 $ 37,632.35 $ 358,643.89

12 $ 39,247.18 $ 485.87 $ 0.00 $ 38,761.32 $ 38,761.32 $ 397,405.21

13 $ 40,424.60 $ 500.44 $ 0.00 $ 39,924.16 $ 39,924.16 $ 437,329.37

14 $ 41,637.34 $ 515.46 $ 0.00 $ 41,121.88 $ 41,121.88 $ 478,451.25

15 $ 42,886.46 $ 530.92 $ 0.00 $ 42,355.54 $ 42,355.54 $ 520,806.79

16 $ 44,173.05 $ 546.85 $ 0.00 $ 43,626.20 $ 43,626.20 $ 564,432.99

17 $ 45,498.24 $ 563.25 $ 0.00 $ 44,934.99 $ 44,934.99 $ 609,367.98

18 $ 46,863.19 $ 580.15 $ 0.00 $ 46,283.04 $ 46,283.04 $ 655,651.02

19 $ 48,269.08 $ 597.55 $ 0.00 $ 47,671.53 $ 47,671.53 $ 703,322.55

20 $ 49,717.16 $ 615.48 $ 0.00 $ 49,101.68 $ 49,101.68 $ 752,424.23

21 $ 51,208.67 $ 633.95 $ 0.00 $ 50,574.73 $ 50,574.73 $ 802,998.95

22 $ 52,744.93 $ 652.96 $ 0.00 $ 52,091.97 $ 52,091.97 $ 855,090.92

23 $ 54,327.28 $ 672.55 $ 0.00 $ 53,654.73 $ 53,654.73 $ 908,745.65

24 $ 55,957.10 $ 692.73 $ 0.00 $ 55,264.37 $ 55,264.37 $ 964,010.02

25 $ 57,635.81 $ 713.51 $ 0.00 $ 56,922.30 $ 56,922.30 $ 1,020,932.32

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,917.5 2,186.6 2,145.9 1,996.6 1,940.5 1,961.9

Consumo actual 786.0 1,526.0 2,404.0 2,547.0 1,315.0 1,757.0

Alvaro Obregon #1139


